
   OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

Okružní 650, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

              SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 

 
Zprávy z STK a KM (č. 28 – 15.6. 2016) 

 

1. Schválené výsledky: 

– viz internet: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

 

2. Schválené dohody: 

- utkání OP – č. 2015212A1A2606 – ČL-U Beroun B – Praskolesy – sobota – 18.6. 2016 – 17:00 hodin – Na Ostrově 

- utkání III. B – č. 2015212A2B2603 – Neumětely B – Drozdov – sobota – 18.6. 2016 – 14:00 hodin – Neumětely 

3. Nařízená utkání: 

- utkání OP – č. 2015212A1A2603 – Neumětely – Tlustice – sobota – 18.6. 2016 – 10:15 hodin – Neumětely 

- utkání OP – č. 2015212A1A2604 – Osek – Chyňava – sobota – 18.6. 2016 – 10:15 hodin – Osek 

- utkání OP – č. 2015212A1A2607 – Loděnice B – Stašov – sobota – 18.6. 2016 – 10:15 hodin – Loděnice 

- utkání III. B – č. 2015212A2B2601 – Březová – Libomyšl – sobota – 18.6. 2016 – 17:00 hodin – Bzová 

- utkání III. B – č. 2015212A2B2606 – Rpety – Stašov B – sobota – 18.6. 2016 – 17:00 hodin – Rpety 

- utkání III. B – č. 2015212A2B2607 – Lochovice – Hostomice B – sobota – 18.6. 2016 – 17:00 hodin – Lochovice 

 

4. ČEKACÍ DOBA - nařízení STK: 

- STK dle § 49 odst. 3 SŘ FAČR stanovuje ZÁKAZ ČERPÁNÍ ČEKACÍ DOBY, a to v soutěžních utkáních, 

která jsou v zájmu regulérnosti průběhu soutěže nařízena sehrát ve shodném úředně stanoveném začátku. 

5. Pokuty – viz RMS 2015 / 2016 – Sazebník pokut (SP): 

Tetín – 1.000,- Kč – SP21 (poškození dveří v kabině - utkání OP – 2015212A1A2504) 

Lužce – 5.000,- Kč – SP17 (neplnění nařízení SŘ FAČR - utkání III.A – 2015212A2A2506) 
Neumětely – 200,- Kč – SP17 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v Zápise o utkání OPmlŽ – 2015212F2B0601) 

 

6. PŘIHLÁŠKY do soutěží pro sezónu 2016 - 2017: 
Přihlášky je nutné doručit řádně a čitelně (!) vyplněné (HŮLKOVÝM PÍSMEM) do úterý 21.6. 2016 (do 15:00 hodin) včetně 

na OFS v Berouně !!! Tiskopis je možné stáhnout na webových stránkách OFS Beroun (ve formátu Excel a PDF, levé MENU – 

DOKUMENTY - PŘIHLÁŠKY). 

Při odeslání poštou pak nejpozději v pondělí 20.6. 2016 (rozhoduje podací pošt. razítko) !!! 

POZOR: kluby, které budou mít v mládežnických kategoriích tzv. „sdružená“ družstva, předloží spolu s vyznačením tohoto faktu 

v samotné PŘIHLÁŠCE také SMLOUVU o sdruženém družstvu (ve formátu Word a PDF, levé MENU – DOKUMENTY - 

PŘIHLÁŠKY). 
POZOR: za každé družstvo dospělých se hradí startovné – OP (2.000,- Kč), III. a IV. třídy (1.500,- Kč). 

Startovné se bude hradit prostřednictvím sběrné faktury (klubového podúčtu) v IS FAČR !!! 

 

7. Předání do DK: 

- Tmaň (důvod: nedostavení se k utkání III. A č. 2015212A2A2501) 

- Chodouň (důvod: nedostavení se k utkání III. A č. 2015212A2A2505) 

- Felbabka (důvod: nedostavení se k utkání III. B č. 2015212A2B2507) 

 

8. Schválené turnaje: 

- CHYŇAVA – 25. a 26. 6. 2016 – 3. ročník Memoriálu J. a P. Husákových 

- OSOV – 25. 6. 2016 – staré gardy – Vzpomínkový turnaj na J. Kocmana a O putovní pohár starostky obce Osov  

 

9. PŘÍPRAVKY – KONEČNÉ POŘADÍ VE SKUPINÁCH – JARO 2016: 
OP – starší přípravky 
Skupina „F“ (1.-5. místo)    

1. Cerhovice A    113:25 58 

2. ČL-U Beroun 62:37 38 

3. Chyňava   43:74 19 

4. Hořovicko    45:94 17 

5. Loděnice B 34:67 13 

mailto:info@ofsberoun.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254


Skupina „G“ (6.-10. místo)   

1. Karlštejn    61:18 51 

2. Osek 63:28 40 

3. Všeradice / Neumětely 30:58 20 

4. Hýskov    38:49 16 

5. Králův Dvůr    27:66 15 

Skupina „H“ (11.-15. místo)    

1. Žebrák    83:14 48 

2. Cerhovice B 70:27 40 

3. Zdice    55:52 32 

4. Nižbor    29:75 22 

5. Hudlice 22:91 3 

Skupina „I“ (16-20. místo)    

1. Felbabka 70:19 52 

2. Loděnice A    61:27 42 

3. Svatá    35:45 23 

4. Rpety    23:35 18 

5. Chrustenice    16:79 7 

Skupina „J“ (21.-25. místo)   

1. Komárov    58:9 56 

2. Hostomice 47:37 32 

3. Liteň / Z. Třebaň 41:50 20 

4. Lochovice    44:53 17 

5. Cembrit    23:64 7 

 

Konečné pořadí – sezóna 2015 / 2016: 

1. místo – Cerhovice A, 2. místo – ČL-U Beroun, 3. místo – Chyňava, 4. místo – Hořovicko, 5. místo – Loděnice B, 6. místo – Karlštejn, 7. místo 

– Osek, 8. místo – Všeradice / Neumětely, 9. místo – Hýskov, 10. místo – Králův Dvůr, 11. místo – Žebrák, 12. místo – Cerhovice B, 13. místo – 

Zdice, 14. místo – Nižbor, 15. místo – Hudlice, 16. místo – Felbabka, 17. místo – Loděnice A, 18. místo – Svatá, 19. místo – Rpety, 20. místo – 

Chrustenice, 21. místo – Komárov, 22. místo – Hostomice, 23. místo – Liteň / Zadní Třebaň, 24. místo – Lochovice, 25. místo – Cembrit. 

 
OP – mladší přípravky 

Skupina „F“ (1.-5. místo)    

1. ČL-U Beroun B 55:36 45 

2. Hořovicko A 55:34 31 

3. Neumětely    30:57 24 

4. ČL-U Beroun A 35:36 22 

5. Felbabka 28:40 20 

Skupina „G“ (6.-10. místo)    

1. Komárov / Osek 69:31 41 

2. Hostomice    63:31 39 

3. Loděnice A 69:42 33 

4. Hýskov    42:40 27 

5. Libomyšl 14:113 6 

Skupina „H“ (11.-15. místo)    

1. Všeradice 74:29 47 

2. Chyňava 86:30 42 

3. Cembrit    58:35 30 

4. Lochovice    29:81 17 

5. Rpety 20:92 10 

Skupina „I“ (16.-20. místo)    

1. Drozdov A 80:20 55 

2. Zdice 58:29 42 

3. Chrustenice    42:50 26 

4. Loděnice B    35:51 21 

5. Újezd 8:73 4 

Skupina „J“ (21.-24. místo)    

1. Králův Dvůr    103:17 34 

2. Hořovicko B 64:25 25 

3. ČL-U Beroun C 31:70 9 

4. Drozdov B    24:110 3 

 

Konečné pořadí – sezóna 2015 / 2016: 

1. místo – ČL-U Beroun B, 2. místo – Hořovicko A, 3. místo – Neumětely, 4. místo – ČL-U Beroun A, 5. místo – Felbabka, 6. místo – Komárov / 

Osek, 7. místo – Hostomice, 8. místo – Loděnice A, 9. místo – Hýskov, 10. místo – Libomyšl, 11. místo – Všeradice, 12. místo – Chyňava, 13. 

místo – Cembrit, 14. místo – Lochovice, 15. místo – Rpety, 16. místo – Drozdov A, 17. místo – Zdice, 18. místo – Chrustenice, 19. místo – 

Loděnice B, 20. místo – Újezd, 21. místo – Králův Dvůr, 22. místo – Hořovicko B, 23. místo – ČL-U Beroun C, 24. místo – Drozdov B. 

 

10. PŘESTUPNÍ ŘÁD – (účinný od 1.6. 2016 – schválený VV FAČR): 

- viz odkaz: 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/40 

 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/40


11. POZOR - ČLENSKÉ KARTY FAČR - výměna: 

- INFO viz odkaz: 

http://www.bytclenemsevyplati.cz/novinky/bonusovy-program-pro-cleny-facr-meni-svoji-podobu/ 

 

12. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

13. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

 

14. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY FAKTURY VYSTAVENÉ 

OD ZAČÁTKU MISTROVSKÉ SEZÓNY 2015 / 2016 !!! 
 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK / KM se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Beroun. 

Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

http://www.bytclenemsevyplati.cz/novinky/bonusovy-program-pro-cleny-facr-meni-svoji-podobu/
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/

